Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (10.05.2007) 1
Descrizione prodotto
Fotocellula a barriera con
distanza di attivazione fino a
20 m. Sensibilità regolabile.
Indicazione di uscita, alimen-
tazione e stabilità del segnale
tramite LED. Custodia in ABS

17 x 50 x 50 mm 20 m regolabile PC 50 CNT 20 RP PC 50 CNT 20 R
Nota:  Emettitore e ricevitore vanno ordinati separatamente
Come ordinare
Modello
Tipo custodia
Dimensioni custodia
Materiale custodia
Lunghezza custodia
Principio di rilevamento
Distanza di attivazione
Tipo di uscita
Configurazione di uscita
PC50CNT20RP
Caratteristiche tecniche emettitore
Caratteristiche tecniche ricevitore
Tens. di alimentazione  (UB) 12-240 VCC
24-240 VCA, 50-60 Hz
Assorbimento ≤ 2.5 VA
Sorgente luminosa GaAs LED, 880 nm
Tipo di luce Infrarossa, modulata
Dist. di attivazione nom. (Sn) Fino a 20 m
Zona cieca Nessuna
Sensibilità Regolabile da potenziometro
Deriva termica ≤ 0.5%/°C
Isteresi (H) 3-20%
Tens. di alimentazione  (UB) 12-240 VCC
24-240 VCA, 50-60 Hz
Assorbimento ≤ 2.0 VA (relè eccitato)
Uscita
Caratteristiche contatto
Carichi resistivi AC 1 3 A/230 VCA
DC 1 3 A/30 VCC (>10 mA/5 VCC)
Vita meccanica (tipico) ≥ 15 x 106 operazioni
Vita elettrica (tipico) ≥ 1 x 105 operazioni a
3 A/240 VCA
Angolo ottico ± 2°
Indicazione di alimentazione
presente LED, verde
Protezione elettrica Inversione di polarità,
transitori
Frequenza di attivazione  (f) 20 Hz
Tempo di risposta
OFF-ON (tON) ≤ 25 ms
ON-OFF (tOFF) ≤ 25 ms
Ritardo all'accensione (tv ) ≤ 300 ms
Funzioni di uscita Impulso luce/buio
Ind. di uscita attivata LED, giallo
Ind. di stab.del segnale e aliment. LED, verde
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (10.07.2007)
Dimensioni (Tutte le dimensioni sono espresse in mm)
PC50CNT20R.
11.3
29
Ø5
35.2
35.2
50
50 21
21.4
24.85